167 Post hoc somnum surrexi volens in campum descendere. tum vero me conspecto multitudo Galileorum mixta mulieribus & pueris prostrata in faciem cum lachrymis, supplicabat ne se imminente hoste deseram, nēte meo discessus regionem suam prodam inimicorum iniuriis.

168 Et cum precibus nihil agerent, adiurabant me ut maneam, iactantes multa conuicia in Hierosolymitanum populum, qui se in pace non sinerent.

169 Hac audiens, & videns plebis mēstiam flexus sum misericordia, non indignum ratus pro tanto multiudine vel apertum sustinere periculum:

iaeque mansurum me annui, & iussis adesse ex omni eo numero quinque milibus cum armis ac commilitibus, ceteros dimisi in suam quenque patriam.

170 Cumque presto essent illa quinque milia, assumptis his & tribus milibus militum quos ante habueram, & octuaginta equitibus, iter feci in vicum Chabolonem situm in confiniis Ptolemaidis: ibique continebam paratas copias, quasi gesturus bellum contra Placidum. 171 Venerat is cum duabus cohortibus, & turma equitum, missas à Cestio Gallo ut incenderet vicos Galileorum vicinos Ptolemaidi. & cum ille militem suum vallo cinxisset non longe à Ptolemaidensium mænibus, ego quoque castra metatus sum procul à Chabolone sexaginta stadiis. 172 Quapropter sape militem utrinque produximus quasi conficituri prælio, sed conatus omnis intra velitationes constituit: quippe Placidus quanto audiorem pugnandi me cerneret, tanto magis ipse meru detrectabat prælium, nusquam secundens à Ptolemaide. 173 Per idem tempus veniens cum collegis Ionathas, quem missum Hierosolymis diximus à factione Simonis & Anani pontificis, conabatur me per insidias capere, non ausus aperte aggredi: scripsitque ad me literas huiusmodi.

174 Ionathas & collega legati Hierosolymitarum Iosepho salutem. Quoniam Hierosolymis relatum est eius ciuitatis primatibus, Ioannem Gischalenum sepe tibi terendisse insidias, miserunt nos ut obiurgaremus hominem, iuberimusque in posterum imperata tua facere. quare ut de suo quoque consilio prouideamus in futurum quid agendum sit, rogamus quamprimum ad nos non magno comitatu venias. neque enim vicus hic capit turbam militum, 175 Hac ita scripserunt alterutru sperantes, aut habituros se venientem sine armis obnoxium: aut si copias armatas adducerem, indicatores perduellim patria. Has literas quidam eques arcuatis, iuuenis audax, qui olim regi militauerat. erat autem hora noctis iam secunda, & forte cum amicis Galileorumque optimatibus discubebant in coniunctio. 176 Cumque famulus renunciasset venisse ad me quendam ludeum equitem, meo iussu intrò vocatus salutauit neminem. tantum epistola prola ga, Hanc, inquit, tibi misserunt qui nunc venerunt Hierosolymis. & alij quidem coniue mirabantur frontem militis: ego vero hortatus sum eum sedere, & nobiscum cœnam sumere. 177 Quod ubi recusauit, epistolam ita ut acceperam manu retinens, cum amicis fabulabar de rebus aliis: ac paulo post surgens alegario alio cubitum, retentisque solum quatuor amicis intimis, & puero iussi vinum promere, apercam epistolam percurri vidente nemine: & celeriter animaduerso arguento, denuo complicatam tenens manus ac si nondum legissim, iussi militi virginis drachmas numerari in viaticum. 178 Quibus acceptis cum egisset gratias, intelligens hominem lucri esse cupidum, & hoc facile expugnabilem: si, inquam, nobiscum potare volueris, accipies drachmam in singulos cyathos. Accipit ille conditionem, & multum vinum ingurgitans, quo plus mereret pecunia, idque ebrios secreta continere non potuit: sed nemine rogante ulro fassus est struttas mihi insidias, & quod damnatus essem capit. Quibus auditis rescripti ad hunc modum. 179 Iosephus Ionatha & eius collegis salutem, Quod valetis, quodque in Galilæa venisti, gaudeo, maxime quia iam possum,